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Det står förändringar för dörren i Hockeyettan. Serieupplägget ska göras om.
Det kan vara Lindlövens fribiljett till en betydligt mer intressant
hockeyframtid.

Spänningen är olidlig. Tyst förväntan råder. Ingen vet hur Hockeyettan kommer att
struktureras och se ut säsongen som kommer.

Det enda som egentligen kommunicerats i den offentliga versionen av
seriesystemssoppan är att svenska ishockeyförbundet tog fyra år på sig att ”utreda”
frågan och sedan presenterade ett fullständig genomuselt förslag som i stort sett
riskerar att rasera intresset för Hockeyettan. Efter det slog klubbarna bakut och det
tillstånd av ovisshet som vi nu upplever uppstod.

Merparten av Hockeyettans klubbar vill inte ha de 12 raka serier och 44 raka omgångar
som förbundet föreslog. Med hänvisning till hur serien såg ut uppe i Norrland i år menar
man på att det riskerar att bli en sömnig transportsträcka som dödar allt vad spänning
och kommersiellt värde heter. Det är svårt att sälja och utveckla något som inte är
intressant eftersom det är avgjort alldeles för tidigt.



Jag håller med i allt. Jag är en av dem som hetskt förordar vad som helst annat än de
där raka serierna. Men hur ska det se ut? Som det tycks nu sliter förbundet och
organisationen Hockeyettan sitt hår i jakten på det perfekta serieupplägget.

En sak är i alla fall klar. Det kommer hur det än blir att krävas en viss rotation av lagen.
Oavsett om det blir raka serier eller något helt annat är det högst otroligt att årets
struktur blir intakt.
Dels för att frågan intensivt utreds. Dels för att 53 lag ju blir 48 redan till nästa säsong.
Ni förstår vart det här barkar. Lindlöven kan tvingas att byta serie till nästa säsong.

Sitter man med en karta framför sig går det ganska snabbt att konstatera att Lindlöven
är ett av de där gängen som inte har en solklar serietillhörighet. Man ligger på ett
sådant ställe i Sverige att det inte är helt givet var en geografisk seriegräns ska dras.

Nu har man lirat i C-serien ett par år. Och visst, det är ganska behagligt reseavstånd till
gängen i Dalarna och man känner motståndet väl. Men serien är inget vidare rolig och
klassen är låg.

Om man istället vänder blicken neråt ät det några mil längre resväg (något som kan
vara ett starkt argument mot på den här nivån det är jag smärtsamt medveten om) till
ställen som Skövde, Mariestad, Norrköping och Västervik. Men det är tillräckligt nära för
att Lindlöven skulle kunna klumpas ihop med delar av E-serien vid en serieomläggning.
Man har gjort det förr (fram till säsongen 08/09) och det är inget långskott att det skulle
kunna ske igen.

I mina ögon är det, det bästa som skulle kunna hända föreningen. Viktar man aningen
större kostnader för längre resor och det faktumet att det sportsligt blir tuffare
motstånd mot det faktum att en bättre serie lockar mer publik och runt-omkring-
intresse och att så väl föreningen som de individuella spelarna naturligtvis utvecklas
bättre och snabbare i en sportsligt mer utmanande miljö är det inget att snacka om. Det
vore en bingo.

Vi vet inte hur Hockeyettan kommer att se ut nästa säsong, men omläggningen kan
vara Lindlövens fribiljett ut ur en grå serie och ett steg på vägen mot framtida
utveckling.
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